- 1 -

咸宁市财政局文件

咸财行发〔2019〕9号

咸宁市财政局关于印发《咸宁市 2019-2020年度

党政机关会议定点场所》的通知

市直各单位：

为保证我市市级党政机关各类会议定点管理的需要，根

据《湖北省党政机关会议定点管理暂行办法》（鄂财行规

〔2015〕1号）、省财政厅《关于开展 2019-2020年度党政机

关会议定点场所招标采购工作的通知》（鄂财行发〔2018〕

34号）和《咸宁市市级党政机关会议定点管理实施细则》（咸

财行发〔2015〕85号）的相关规定，咸宁市财政局委托市政

府采购中心通过采取网上公开招标的方式确定了 10 家酒店

为 2019-2020 年度党政机关会议定点场所，现印发给你们，

请遵照执行。

 - 2 -

附件：2019-2020 年度咸宁市党政机关会议定点场所及

协议价格统计表

                        2019年 1月 15日

  咸宁市财政局办公室            2019年 1月 15日印

填报单位:（盖章）

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 10 10 1088 588 早餐 含餐 含餐 含餐 含餐 大会议室 300 12000 7200

单人间 35 35 708 320 中餐 65 60 55 55 中会议室 150 6000 4000

标准间 135 135 688 300 晚餐 65 60 55 55 小会议室 40 4000 2000

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 11 11 756 428 早餐 免费 免费 免费 免费 大会议室 500 10000 6000

单人间 30 30 426 260 中餐 55 55 50 50 中会议室 150 6000 3600

标准间 95 95 426 260 晚餐 55 55 50 50 小会议室 50 3600 2000

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 5 5 898 468 早餐 免费 免费 免费 免费 大会议室 0 0 0

单人间 26 26 458 258 中餐 60 60 55 55 中会议室 180 4800 4000

标准间 45 45 458 258 晚餐 60 60 55 55 小会议室 80 3800 2000

咸宁市2019年—2020年度党政机关会议定点场所协议价格汇总表

制表日期：2019年 1 月 11 日

住宿费（150元/人天） 伙食费（130元/人天）
会议租金及其他
（ 24元/人天）

备注餐厅容纳人数（1990人）

住宿费（ 130  元/人天） 伙食费（  110 元/人天）
会议租金及其他
（   12元/人天）

餐厅容纳人数（1400人）

住宿费（ 129  元/人天） 伙食费（  120 元/人天）
会议租金及其他
（ 22  元/人天）

餐厅容纳人数（340人）

所在
城市

酒店
名称

温泉谷
大酒店

酒店名
称

湖北咸
宁瑶池
温泉酒
店有限
公司

酒店
名称

阳光酒
店

发票开具
单位名称

咸宁温泉
谷酒店经
营管理有
限公司

发票开具
单位名称

湖北咸宁
瑶池温泉
酒店有限
公司

发票开具
单位名称

湖北汇民
实业集团
有限公司
阳光酒店

星级

四星级

星级

准四

星级

三星

中标总
价（ 元
/人天）

304

中标总
价（ 元
/人天）

252

中标总
价（ 元
/人天）

271

房型

房型

房型

总间
数

总间
数

总间
数

协议
间数

协议
间数

协议
间数

门市价

门市价

门市价

协议价

协议价

协议价

类型

类型

类型

标容

标容

标容

门市价

门市价

门市价

协议价

协议价

协议价

地址

湖北省咸
宁市咸安
区温泉月
亮湾路1
号

地址

咸宁市温
泉路五号

地址

咸宁市温
泉淦河大
道25号

前台
电话

0715-
8199999

前台电话

0715-
8900666

前台电话

0715-
8156980

酒店系统管
理员及销售
经理电话

杨经理
13907240335

酒店系统管
理员及销售
经理电话

李华松（营
销部经
理）：

13117155181

酒店系统管
理员及销售
经理电话

陈朝霞，电
话：

13997539161
陈良艳，电
话：

13971809670

备注

备注

湖北
省咸
宁市

咸宁市2019年—2020年度党政机关会议定点场所协议价格汇总表

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 12 12 1580 388 早餐 免费 免费 免费 大会议室 300 6000 3000
徐亚楠

13972852990

单人间 24 24 888 218 中餐 60 55 55 中会议室 150 3600 1800
肖霞

15997932410

标准间 106 106 888 218 晚餐 60 55 55 小会议室 80 2800 1400
赵莹

18771266277

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 21 16 1688 480 早餐 大会议室 500 20000 8000

单人间 89 70 958 290 中餐 60 60 60 60 中会议室 150 10000 4000

标准间 100 100 958 290 晚餐 60 60 60 60 小会议室 40 6000 2400

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 10间 10间 438 318 早餐 免费 免费 大会议室 / / /

单人间 34间 34间 238 168 中餐 50 50 中会议室
150
人

2400 1800

标准间 58间 58间 238 168 晚餐 50 50 小会议室 80人 2000 1200

湖北
省咸
宁市

住宿费（109元/人天） 伙食费（120元/人天）
会议租金及其他
（10元/人天）

餐厅容纳人数（570人）

住宿费（  145 元/人天） 伙食费（ 120  元/人天）
会议租金及其他
（  16元/人天）

餐厅容纳人数（1064人）

住宿费（ 84  元/人天） 伙食费（  100 元/人天）
会议租金及其他
（  12 元/人天）

餐厅容纳人数（600人）

酒店
名称

咸宁市
凯悦大
酒店有
限公司

酒店
名称

咸宁华
信大酒
店

酒店
名称

如家酒
店

发票开具
单位名称

咸宁市凯
悦大酒店
有限公司

发票开具
单位名称

咸宁市华
信大酒店
有限公司

发票开具
单位名称

咸宁宏富
酒店投资
管理有限
公司

星级

星级

无

星级

准三星
级

中标总
价（ 元
/人天）

239

中标总
价（ 元
/人天）

281

中标总
价（ 元
/人天）

196元/
人

房型

房型

房型

总间
数

总间
数

总间
数

协议
间数

协议
间数

协议
间数

门市价

门市价

门市价

协议价

协议价

协议价

类型

类型

类型

标容

标容

标容

门市价

门市价

门市价

协议价

协议价

协议价

地址

咸宁市咸
宁大道86
号

地址

咸宁市公
安局综合
大楼附楼
旁

地址

银泉大道
556号

前台电话

0715-
8266888

前台电话

0715-
8909999

前台电话

0715-
8138888

酒店系统管
理员及销售
经理电话

酒店系统管
理员及销售
经理电话

周洋
18696249268

酒店系统管
理员及销售
经理电话

贾丹会
18986610700

备注

备注

备注

咸宁市2019年—2020年度党政机关会议定点场所协议价格汇总表

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 4 4 1088 480 早餐 免费 免费 大会议室

单人间 50 50 488 258 中餐 50 50 中会议室 150 6000 3600

标准间 72 72 536 134 晚餐 50 50 小会议室 80 4000 2000

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 1 1 480 328 早餐 免费 免费 大会议室 无 无 无
陈本红

13972821660

单人间 12 12 208 188 中餐 55 55 中会议室 150 5200 3600
刘小燕

15807249116

标准间 49 49 208 188 晚餐 55 55 小会议室 80 2800 2000

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 10 10 478 358 早餐 免费 免费 大会议室

单人间 15 15 258 188 中餐 50 50 中会议室 130 3000 1500

标准间 72 72 258 188 晚餐 50 50 小会议室 80 2400 800

湖北
省咸
宁市

住宿费（129元/人天） 伙食费（100元/人天）
会议租金及其他
（24元/人天）

餐厅容纳人数（200人）

住宿费（94元/人天） 伙食费（110元/人天）
会议租金及其他
（24元/人天）

餐厅容纳人数（420人）

住宿费（94元/人天） 伙食费（100元/人天）
会议租金及其他
（12元/人天）

房型

房型

餐厅容纳人数（230人）

酒店
名称

咸宁市
蓝海金
盾大酒
店管理
有限公
司

酒店
名称

咸宁市
我的港
湾商务
酒店有
限公司

酒店
名称

山水时
尚酒店

发票开具
单位名称

咸宁市蓝
海金盾大
酒店管理
有限公司

发票开具
单位名称

咸宁市我
的港湾商
务酒店有
限公司

发票开具
单位名称

咸宁山水
时尚酒店
管理有限
公司

星级

星级

星级

中标总
价（ 元
/人天）

253

中标总
价（ 元
/人天）

228元/
人天

中标总
价（ 元
/人天）

206

房型
总间
数

总间
数

总间
数

协议
间数

协议
间数

协议
间数

门市价

门市价

门市价

协议价

协议价

协议价

类型

类型

类型

标容

标容

标容

门市价

门市价

门市价

协议价

协议价

协议价

地址

咸宁大道
242号温
泉公安分
局附楼

地址

咸宁市咸
宁大道25
号

地址

咸宁市贺
泉路87号

1栋

前台电话

0715-
8198888

前台电话

0715-
8150666

前台电话

0715-
8186999

酒店系统管
理员及销售
经理电话

18971820555
赵红晓

18971825333
王海燕

酒店系统管
理员及销售
经理电话

酒店系统管
理员及销售
经理电话

销售部经
理：

17507248686
/1562995558

9（聂）

备注

备注

备注

咸宁市2019年—2020年度党政机关会议定点场所协议价格汇总表

单餐 一类会议 二类会议 三类会议 四类会议

普通套间 4 4 888 _ 早餐 免费 免费 大会议室
皮勇

15272704827

单人间 18 18 468 290 中餐 50 50 中会议室 180 4000 2000
汪亮

13971160815

标准间 74 74 438 290 晚餐 50 50 小会议室 100 3000 1200

湖北
省咸
宁市

住宿费（  135 元/人天） 伙食费（100元/人天）
会议租金及其他
（11元/人天）

餐厅容纳人数（394人）
酒店
名称

联投咸
宁梓山
湖酒店
有限公
司

发票开具
单位名称

联投咸宁
梓山湖酒
店有限公
司

星级

—

中标总
价（ 元
/人天）

246元/
人天

房型
总间
数
协议
间数

门市价 协议价 类型 标容 门市价 协议价

地址

湖北省咸
宁市咸安
区武咸城
际铁路贺
胜桥东广
场“贺胜
金融小镇
”8号楼

前台电话

0715-
8912666

酒店系统管
理员及销售
经理电话

备注